



**KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
WE WROCŁAWIU**

SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33,
tel. 47 871 43 23,
www.dolnoslaska.policja.gov.pl
malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl

PUZ-2380-159-084-159/2024/ML

Wrocław, 07.11.2024 r.

-Uczestnicy postępowania nr PUZ-2380-159-084-159/2024/ML –

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający udziela wyjaśnień dot. treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest przebudowa bazy psów służbowych KMP we Wrocławiu realizowana w trybie zaprojektuj i wybuduj – sprawa numer: PUZ-2380-159-084-159/2024/ML

Pytanie nr 1:

W związku z wyznaczeniem wizji lokalnej na dzień 6.11.2024 r. oraz uwzględnienie okresu długiego weekendu 9-11.11.2024 zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu złożenia ofert o jeden tydzień roboczy (na 22.11.2024). W związku z wizją lokalną Wykonawca zapewne będzie wprowadzać korekty do oferty, podwykonawcy informują, że ze względu na dłuższy weekend nie będą w stanie przełożyć w tak krótkim czasie ofert. W związku z tym prosimy jak wyżej, aby Wykonawcy mogli przygotować rzetelne oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert. Przedłużenie terminu jest nieuzasadnione z uwagi na sposób wydatkowania środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania.

Pytanie nr 2:

Proszę o potwierdzenie, że wyposażenie znajdujące się w obiekcie (meble, sofy, AGD, sprzęt sportowy) będzie wyniesione i zmagazynowane przez Zamawiającego (Użytkownika) z remontowanych aktualnie frontów roboczych.

Odpowiedź:

Wyniesienie sprzętów, mebli, AGD nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania. Sprzęty i meble zostaną usunięte przez pracowników Zamawiającego.

Pytanie nr 3:

Czy istniejące balustrady na klatce schodowej w budynku administracyjnym należy poddać renowacji czy wymienić na nowe?

Odpowiedź:

W wycenie należy uwzględnić renowację istniejących balustrad.

Pytanie nr 4:

Proszę o sprecyzowanie jakie urządzenia teletechniczne mają znaleźć się w serwerowni i są przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

W wycenie należy uwzględnić urządzenia pasywne niezbędne do obsługi projektowanych sieci niskoprądowych, urządzenia aktywne zapewnia Zamawiający.

Pytanie nr 5:

Zamawiający wskazuje w swz :Wadium w formie pieniądza należy wnieść przelewem na konto w NBP O/Okręgowy Wrocław, numer: 34 1010 1674 0000 9713 9120 1000, z dopiskiem na przelewie: „Wadium w postępowaniu PUZ-2380-159-084-159/2024/ML – (nazwa zadania). Prosimy o dopuszczenie wskazania

w dopisku przelewu tylko nr postępowania- systemy bankowe nie przyjmują tak rozbudowanych opisów w tytułach przelewu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza umieszczenie w tytule przelewu tylko nr postępowania bez wskazywania jego nazwy.

Zapisy SWZ i załączników nie ulegają zmianie. Postanowienia ogłoszenia o zamówieniu nie ulegają zmianie. Wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców.

Podpisał:
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu
Z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych
KWP we Wrocławiu
Małgorzata Rosołowicz
/podpis na oryginale/

Wyk. 2 Egz.

Egz. Nr 1- zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania i a/a

Wyk. M. Lenik, tel. 47 871 43 23